令和 7年 2月 19日

お客様各位

円預金金利の改定について

平素は東京シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果等を踏まえて、下記の通り円預金金利を改定いた

しますのでお知らせいたします。

記

１．改定日

  令和 7年 3月 3日（月）

２．円普通預金金利

改定前 改定後 改定幅

0.100％ 0.200％ ＋0.100％

３．円定期預金金利

  円定期預金金利についても、引き上げを予定しています。

  改定後の店頭金利及び運用開始日は、確定次第、当金庫ホームページにてお知らせいたします。

以 上

https://www.shinkin.co.jp/to-city/